
All ceramic,
all you need.

AKČNÍ NABÍDKY LABORATOŘ
ZÁŘÍ 2019 - ÚNOR 2020

Předčí
očekávání



*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

IPS e.max Press Č. 60500

-20%
ZAKOUPENÍM 4 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA*

Zakoupením 4 x IPS e.max Press Refill, balení 5 ks,  
 (HT, MT, LT, MO, HO)
 (běžná cena 2 838 Kč / bal.)

 
 získáte 1 balení (5 ks) IPS e.max Press zdarma*

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 29/02/2020 nebo do vyprodání zásob. Vaše objednávka včetně vašich údajů 
bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících 
prodejců (dentálních distributorů). Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních 
běžných obchodních aktivit, případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování 
kdykoli námitky kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

IPS e.max CAD / IPS e.max Press  
VÝMĚNA

Č. 60590

Zakoupením 10 x IPS e.max CAD for CEREC/inLab, balení 5 ks,  
  (HT, MT, LT, MO), jakýkoliv odstín, C14/I12
  (běžná cena 3 816 Kč / bal.)

          nebo 10 x IPS e.max Press Refill, balení 5 ks, 
  (HT, MT, LT, MO, HO), jakýkoliv odstín
  (běžná cena 2 838 Kč / bal.)

 získáte 5 balení IPS e.max Press, nebo IPS e.max CAD for CEREC/inLab 
 zdarma při vrácení odpovídajícího materiálu od jiného výrobce**

-33%
ZAKOUPENÍM 10 KS

ZÍSKÁTE 5 KS ZDARMA

**Zboží zdarma bude dodáno přes dentální depo.



Č. 60550IPS e.max ZirCAD*** 
LIMITOVANÁ NABÍDKA

-25%
ZAKOUPENÍM 3 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

Zakoupením 3 x IPS e.max ZirCAD LT, 10 mm, jakýkoliv odstín 
 (běžná cena 4 249 Kč/ks)

        nebo 3 x IPS e.max ZirCAD LT, 12 mm, jakýkoliv odstín
 (běžná cena 4 585 Kč/ks)

        nebo 3 x IPS e.max ZirCAD LT, 14 mm, jakýkoliv odstín 
 (běžná cena 4 906 Kč/ks) 

        nebo 3 x IPS e.max ZirCAD LT, 16 mm, jakýkoliv odstín
 (běžná cena 5 227 Kč/ks)

        nebo 3 x IPS e.max ZirCAD LT, 18 mm, jakýkoliv odstín 
 (běžná cena 5 563 Kč/ks) 

        nebo 3 x IPS e.max ZirCAD LT, 20 mm, jakýkoliv odstín 
 (běžná cena 5 884 Kč/ks)

        nebo 3 x IPS e.max ZirCAD LT, 25 mm, jakýkoliv odstín
 (běžná cena 7 199 Kč/ks)

        nebo 3 x IPS e.max ZirCAD MT, 14 mm, jakýkoliv odstín 
 (běžná cena 5 227 Kč/ks)

        nebo 3 x IPS e.max ZirCAD MT, 18 mm, jakýkoliv odstín
 (běžná cena 5 884 Kč/ks) 

        nebo 3 x IPS e.max ZirCAD MT Multi, 16 mm, jakýkoliv odstín
 (běžná cena 6 541 Kč/ks) 

        nebo 3 x IPS e.max ZirCAD MT Multi, 20 mm, jakýkoliv odstín
 (běžná cena 7 199 Kč/ks) 

        nebo 3 x IPS e.max ZirCAD MO, 10 mm, jakýkoliv odstín
 (běžná cena 3 928 Kč/ks)

        nebo 3 x IPS e.max ZirCAD MO, 14 mm, jakýkoliv odstín
 (běžná cena 4 585 Kč/ks) 

        nebo 3 x IPS e.max ZirCAD MO, 18 mm, jakýkoliv odstín
 (běžná cena 5 227 Kč/ks) 

        nebo 3 x IPS e.max ZirCAD MO, 20 mm, jakýkoliv odstín
 (běžná cena 5 884 Kč/ks)

        nebo 3 x IPS e.max ZirCAD MO, 25 mm, jakýkoliv odstín 
 (běžná cena 6 862 Kč/ks) 

 získáte 1x IPS e.max ZirCAD stejné  
 velikosti a ceny zdarma*

Č. 60560Telio CAD

Zakoupením 3 x Telio CAD LT, jakýkoliv odstín, 16 mm
 (běžná cena 2 289 Kč / ks)

         nebo 3 x Telio CAD LT, jakýkoliv odstín, 20 mm
 (běžná cena 2 453 Kč / ks)

         nebo 3 x Telio CAD LT, jakýkoliv odstín, 25 mm
 (běžná cena 2 780 Kč / ks)

 získáte 1 ks Telio CAD LT stejné velikosti zdarma*

IPS Empress CAD

Zakoupením 3 x IPS Empress CAD for PrograMill, balení 5 ks,  
 (HT, LT) jakýkoliv odstín, C14/I12
 (běžná cena 2 121 Kč / bal.)

 získáte 1 balení IPS Empress CAD  
 for PrograMill zdarma*

Č. 60540

IPS e.max CAD

Zakoupením 3 x IPS e.max CAD for PrograMill, balení 5 ks  
 (HT, MT, LT, MO), jakýkoliv odstín, C14/I12
 (běžná cena 3 816 Kč / bal.)

 získáte 1 balení IPS e.max CAD  
 for PrograMill zdarma*

Č. 60530

-25%
ZAKOUPENÍM 3 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

-25%
ZAKOUPENÍM 3 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

-25%
ZAKOUPENÍM 3 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.
***pouze u vybraných distributorů

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.



SR Vivodent S PE

Ivostar/Gnathostar

Č. 60510

Č. 60520

-20%
ZAKOUPENÍM 20 KS 

ZÍSKÁTE 5 KS ZDARMA

-20%
ZAKOUPENÍM 20 KS

ZÍSKÁTE 5 KS ZDARMA

Zakoupením 20 x SR Vivodent S PE garnitura, 6 ks/garnitura, jakýkoliv odstín 
 (běžná cena 702 Kč/garnitura)

 získáte 5 garnitur SR Vivodent S PE zdarma**

Zakoupením 20 x Ivostar garnitura, 6 ks zubů/garnitura, jakýkoliv odstín
 (běžná cena 126 Kč / garnitura)

         nebo 20 x Gnathostar garnitura, 8 ks zubů/garnitura, jakýkoliv odstín
 (běžná cena 126 Kč / garnitura)

 získáte 5 garnitur Ivostar/Gnathostar zdarma**  

**Zboží zdarma bude dodáno přes dentální depo.**Zboží zdarma bude dodáno přes dentální depo.



IvoBase
ZVÝHODNĚNÝ BALÍČEK

ProBase Hot

ProBase Cold

Č. 60570 Č. 60600

Č. 60610

  1 x IvoBase Injector
 628518ES (běžná cena 244 496 Kč)

+ 1 x IvoBase Flask Set**
 639959 (běžná cena 10 020 Kč)

+ 1 x IvoBase Hybrid Kit, 20 x Pink-V**
 628884 (běžná cena 5 211 Kč)

+ 1 x IvoBase High Impact Kit, 20 x Pink-V**
 628890 (běžná cena 5 900 Kč)

  1 x ProBase Hot Polymer Powder Refill, 2 x 500 g, jakýkoliv odstín
 (běžná cena 1 988 Kč)

+ 1 x ProBase Hot Monomer Liquid, 500 ml**, jakýkoliv odstín
 531471 (běžná cena 883 Kč)

  1 x ProBase Cold Polymer Powder Refill, 2 x 500 g, jakýkoliv odstín
 (běžná cena 3 054 Kč)

+ 1 x ProBase Cold Monomer Liquid, 500 ml**, jakýkoliv odstín
 531505 (běžná cena 1 762 Kč)

-36%
Běžná cena
265 627 Kč
Akční cena
171 147 Kč

-31%
Běžná cena

2 871 Kč
Akční cena
1 762 Kč

-37%
Běžná cena

4 816 Kč
Akční cena
3 054 Kč

**Zboží zdarma bude dodáno přes dentální depo.**Zboží zdarma bude dodáno přes dentální depo.



SR Nexco Č. 60580

Zakoupením 3 x SR Nexco Refill, jakýkoliv odstín

  získáte 1x SR Nexco Refill stejné ceny zdarma*  

IPS Style 
VÝMĚNA

IPS Ivocolor  
VÝMĚNA

Č. 60620

Č. 60630

 1 x IPS Style Ceram Starter Kit A-D  
  679925 (běžná cena 31 167 Kč)

a/nebo 1 x IPS Style Ceram Impulse Kit  
  679923AN (běžná cena 23 087 Kč) 

a/nebo 1 x IPS Style Ceram Gingiva Kit  
  679922AN (běžná cena 13 131 Kč)  

a/nebo 1 x IPS Style Ceram Bleach Kit  
  679926AN (běžná cena 10 341 Kč)  

  IPS Style Ceram Refill 20 g,  
  Dentin nebo Incisal, jakýkoliv odstín  
  (běžná cena 983 Kč / ks)  

a/nebo 1 x IPS Style Ceram Refill 100 g,  
  jakýkoliv odstín  
  (běžná cena 4 281 Kč / ks)  

při vrácení odpovídajícího materiálu  
od jiného výrobce**

 1 x IPS Ivocolor Starter Kit
  667649 (běžná cena 13 435 Kč)

a/nebo 1 x IPS Ivocolor Shade Kit
  667651 (běžná cena 18 421 Kč)

a/nebo 1 x IPS Ivocolor Essence Kit
  667650 (běžná cena 15 632 Kč)

  IPS Ivocolor Shade Refill 3 g,  
  Dentin nebo Incisal, jakýkoliv odstín
  (běžná cena 1 174 Kč / ks)

a/nebo  IPS Ivocolor Essence Refill 1,8 g, 
  jakýkoliv odstín
  (běžná cena 502 Kč / ks)

při vrácení odpovídajícího materiálu  
od jiného výrobce**

-30%
NA VŠECHNY SETY I REFILLS

POUZE PRO NOVÉ ZÁKAZNÍKY:  

-30%
NA VŠECHNY SETY I REFILLS

POUZE PRO NOVÉ ZÁKAZNÍKY:

-25%
ZAKOUPENÍM 3 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

**Zboží zdarma bude dodáno přes dentální depo.*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.
**Zboží zdarma bude dodáno přes dentální depo.



Programat EP5010 
ZVÝHODNĚNÝ BALÍČEK

Č. 60660

 1 x Programat EP5010  
  645991 (běžná cena 357 364 kč)  

    + 1 x Vacuum Pump VP5*  
  666308 (běžná cena 32 386 Kč)  

    + 1 x IPS e.max Press Multi Intro Kit A-D*
  672834 (běžná cena 13 227 Kč)

  + 47 x IPS e.max Press Refill, balení 5 ks, (HT, MT, LT, MO, HO)* 
  (běžná cena 2 838 Kč / bal.)

    + 1 x IPS PressVEST Premium Powder 5 kg* 
  685586 (běžná cena 6 477 Kč)

    + 1 x IPS PressVEST Premium Liquid 1l*
  685588 (běžná cena 1 262 Kč)

Běžná cena 
521 716 Kč

Akční cena 

357 364 Kč

Programat EP3010 
ZVÝHODNĚNÝ BALÍČEK

Č. 60650

 1 x Programat EP3010  
   645990 (běžná cena 261 490 Kč)  

    + 1 x Vacuum Pump VP5*  
   666308 (běžná cena 32 386 Kč)  

    + 1 x IPS e.max Press Multi Intro Kit A-D*  
  672834 (běžná cena 13 227 Kč)

  + 34 x IPS e.max Press Refill, balení 5 ks, (HT, MT, LT, HO, MO)* 
  (běžná cena 2 838 Kč / bal.) 

    + 1 x IPS PressVEST Premium Powder 5 kg* 
  685586 (běžná cena 6 477 Kč) 

    + 1 x IPS PressVEST Premium Liquid 1l* 
  685588 (běžná cena 1 262 Kč)

Běžná cena
411 334 Kč

Akční cena 

261 490 Kč

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.



Programat P310 Programat P510Č. 60670 Č. 60680

 1 x Programat P310
  645987 (běžná cena 133 230 Kč)

     + 1 x Vacuum Pump VP3 easy*
  594554 (běžná cena 21 115 Kč)

 1 x Programat P510
  645988 (běžná cena 175 235 Kč)

     + 1 x Vacuum Pump VP3 easy*
  594554 (běžná cena 21 115 Kč)

Běžná cena 
154 345 Kč

Akční cena 

133 230 Kč

Běžná cena 
196 350 Kč

Akční cena 

175 235 Kč

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 29/02/2020 nebo do vyprodání zásob. Vaše objednávka včetně vašich údajů 
bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících 
prodejců (dentálních distributorů). Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních 
běžných obchodních aktivit, případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování 
kdykoli námitky kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.



2019-02

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 29/02/2020 nebo do vyprodání zásob. Vaše objednávka včetně vašich údajů 
bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících 
prodejců (dentálních distributorů). Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních 
běžných obchodních aktivit, případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování 
kdykoli námitky kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

www.ivoclarvivadent.cz 
Ivoclar Vivadent GmbH 
Tech Gate Vienna | Donau-City-Straße 1 | 1220 Vienna | Austria | Tel.: +43 1 263 191 10 | Fax: +43 1 263 191 111 
E-mail: office.wien@ivoclarvivadent.com 

Více informací: 
Michaela Krátká 
Ivoclar Vivadent GmbH 
Country Manager Czech Republic 
Tel.:+420 608 719 979 
E-Mail: michaela.kratka@ivoclarvivadent.com 

Kateřina Marková 
Ivoclar Vivadent GmbH 
Sales Clinical&Technical Czech Republic 
Tel.: +420 777 829 838 
E-mail: katerina.markova@ivoclarvivadent.com 

VZDĚLÁVÁNÍ
19.-20. 09. 2019
IPS STYLE, Dana Horáková, Brno

27. 09. 2019
JAK MÍT PRÁCE SUPERPŘESNÉ, Ondřej Adam, Brno

03.-05. 10. 2019
PRAGODENT, PVA Praha - Letňany

11. 10. 2019
ŠROUBOVANÁ KORUNKA NA IMPLANTÁT - IPS E.MAX PRESS, Dana Horáková, Praha

06.-07. 11. 2019
IPS STYLE, Roger Zünd, ICDE Vídeň

11. 11. -12. 11. 2019
IPS E.MAX, Csilla Atie Gil, ICDE Vídeň

15.-16. 11. 2019
COMPETENCE IN ESTHETICS, NOVOTEL BUDAPEST, WWW.IVOCLARVOVADENT.COM/CIE2019

22. 11. 2019
IPS E.MAX ZIRCAD & ZIRCAD PRIME, Dana Horáková, Praha

29. 11. 2019
JAK MÍT PRÁCE SUPERPŘESNÉ, Ondřej Adam, Praha

05.-06. 12. 2019
IPS E.MAX ZIRCAD PRIME & IPS E.MAX PRESS, Dana Horáková, Brno


